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Sammanfattning 
I samband med att en ny styrmodell beslutades av regionfullmäktige den 20 juni 
2022 (RF § 108) beslutades även om förändringar i planeringsprocessen. Inga 
förändringar beslutades inom uppföljningsprocessen.  

Till varje händelse i planerings- och uppföljningsprocessen ges anvisningar och 
mallar. Anvisningar och mallar är dels ett verktyg i styrning och uppsiktsplikt 
och dels ett sätt att hjälpa förvaltningen att planera och följa upp genom 
enhetlig struktur samt ge vägledning kring vad som behöver beaktas.  

Utvärdering av arbetet med, och innehållet i, verksamhetsplan 2024-2028 
kommer att ske under våren 2024. Utvärderingen kommer att ledas av 
regionstyrelseförvaltningen. Utvärderingen har till syfte att analysera om 
anvisningar och mall för verksamhetsplan har varit en hjälp i arbetet med att 
planera verksamheten samt om förvaltningarna har följt anvisningar och mall. 
Utvärderande samtal kommer dels ske i koncernledningsgruppen och dels i 
kvalitetsnätverket. Resultatet av utvärderingen kommer att ligga till grund för 
arbetet med anvisningar och mall för verksamhetsplan 2025-2029. Utvärdering 
kring om förväntade resultat uppnåtts kan först ske efter verksamhetsåret 
2024.  

I utvärderingsarbetet kommer bland annat nedan frågor att ställas: 

- Har förvaltningarna fått bra förutsättningar för att planera sin verksamhet? 
- Har planeringen i sin tur genererat förväntade resultat?  
- Har förvaltningarna beaktat den omvärld och de rekommendationer som 

angivits? 

Bedömning 
Regionstyrelseförvaltningen bedömer att det finns en plan för hur 
utvärderingen av arbetet med verksamhetsplan ska ske. Förvaltningen har 
tidigare alltid gjort en utvärdering inför att nya anvisningar för verksamhetsplan 
tagits fram. Då delar i planeringsprocessen är nya krävs en mer omfattande 
utvärdering för att avgöra om förändringarna har fått önskad effekt. Resultatet 
av utvärderingen kommer ligga till grund för arbetet med anvisningar och mall 
för verksamhetsplan 2025-2029. 
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Ärendets behandling under mötet 
Ärendet föredras av Caroline Gränefjord, koncerncontroller och Ulrika 
Jansson, ekonomidirektör, regionstyrelseförvaltningen.  

Ordförande ställer proposition på regionstyrelseförvaltningens förslag och 
finner att det bifalls. 

Beslutsunderlag 
Anvisningar och mall för verksamhetsplan 2024-2028 
PPT planerings- och uppföljningsprocessen 
Regionstyrelseförvaltningen tjänsteskrivelse daterad 2024-01-31  
  


